Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO

Secretaria da Administração

ATA DE REUNIÃO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021

Aos quatorze dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e um, junto ao

Centro Administrativo, Setor de Licitações, reuniram-se os membros da Comissão de

Seleção, designada pela Portaria nº 2 09/2021, de 11 de agosto de 2021, para

receber, analisar e avaliar a proposta apresentada nos termos do Edital de

Chamamento Público nº 001/2021. Abertos os trabalhos, verificou-se a apresentação

do CIRCULO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO

FUNDAMENTAL RONDONIA, visando atender ao objeto proposto no Edital. Na

sequência, analisando a proposta e demais documentos apresentados, constatou-se

a seguinte pontuação na avaliação, conforme critérios do edital, qual seja: 80

(oitenta pontos). Na sequencia, considerando o disposto no item 7.4 do edital,

encaminhe-se a proposta vencedora e documentos técnicos para o Setor de

Engenharia, a fim de que o Engenheiro responsável possa analisá-los e emitir

parecer comprovando a compatibilidade com o objeto proposto pelo certame.

Sobrevindo parecer, encaminhe-se à consideração superior. Nada mais havendo a

constar, foi lavrada a presente ata que segue assinada pelos membros da

Comissão.

                       Membros da Comissão:

___________________________

                                         Giovana Maria Stormovski Pegorini

___________________________
                                         GUSTAVO MIGUEL LUKAZEWSKI KOMINKIEWICZ

___________________________

                                          Jorge Luiz Piovesan

___________________________
                                          Gustavo Wrzesinski